
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne 

 

Wrocław: DOSTAWA URZĄDZEŃ SIECIOWYCH, KOMPUTERÓW, DRUKAREK I 

URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNEGO - PAKIETY - Szp/FZ-64/2015 

Numer ogłoszenia: 13824 - 2016; data zamieszczenia: 20.01.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu , ul. H. 

Kamieńskiego 73a, 51-124 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.wssk.wroc.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA URZĄDZEŃ 

SIECIOWYCH, KOMPUTERÓW, DRUKAREK I URZĄDZENIA 

WIELOFUNKCYJNEGO - PAKIETY - Szp/FZ-64/2015. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowych i nieużywanych komputerów, drukarek, 

urządzenia wielofunkcyjnego, urządzeń sieciowych oraz komputerów przenośnych. 

Przedmiot zamówienia nie może być wyprodukowany wcześniej niż w 2015 roku. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia z parametrami granicznymi znajduje się w 

załączniku nr 6.1-6.5 do SIWZ. 2. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 

nieograniczonego przy wartości zamówienia poniżej 209 tys. euro.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne


 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.00.00.00-9, 31.21.41.00-0, 30.23.21.10-8, 

30.20.00.00-1, 30.23.60.00-2, 33.19.51.00-4, 30.21.31.00-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 5. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

dniach: 14. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wykonawca zobowiązany jest wpłacić wadium dla oferty 

całkowitej w kwocie 5 750 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złoty). Wadium 

dla ofert częściowych przedstawia się następująco: - dla Pakietu nr 1 - 600 zł - dla Pakietu nr 

2 - 3 500 zł - dla Pakietu nr 3 - 1 000 zł - dla Pakietu nr 4 - 500 zł - dla Pakietu nr 5 - 150 zł 

III.2) ZALICZKI 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 



Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 

DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 

WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 próbki, opisy lub fotografie produktów, które mają zostać dostarczone, których 

autentyczność musi zostać poświadczona przez wykonawcę na żądanie 

zamawiającego; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Umocowanie osób podpisujących ofertę do reprezentowania Wykonawcy, zaciągania w 

jego imieniu zobowiązań finansowych w wysokości odpowiadającej cenie oferty oraz 

podpisania oferty musi bezpośrednio wynikać z dokumentów dołączonych do oferty. Oznacza 

to, że jeżeli umocowanie takie nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny 

Wykonawcy (odpisu z właściwego rejestru), to do oferty należy dołączyć oryginał lub 

poświadczoną za zgodność z oryginałem przez notariusza, kopię pełnomocnictwa 

wystawionego na reprezentanta Wykonawcy przez osoby do tego umocowane. 2. Oferta musi 

się składać z: 1) dokumentów i oświadczeń wymienionych w rozdz. VI SIWZ; 2) Formularza 

Ofertowego Wykonawcy, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ oraz formularza ofertowo-

cenowego , stanowiącego Załącznik nr 1.1 do SIWZ 3) (jeżeli dotyczy) Pełnomocnictwa 

(zgodnie z rozdz. XI pkt 1 ppkt 4 SIWZ); 4) (jeżeli dotyczy) wykazania, iż zastrzeżone 

informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa (zgodnie z rozdz. XI pkt 4 SIWZ). 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 

 2 - Gwarancja - 5 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Na podstawie art. 144 uPzp, Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian 

postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty na podstawie, której dokonano 

wyboru wykonawcy oraz określa warunki tych zmian przez wprowadzenie do zawartej 

umowy w szczególności następujących aneksów: a. aneks dotyczący zmiany ilości 

przedmiotu umowy oraz zmniejszenia kwoty wynagrodzenia określonego w specyfikacji 

spowodowany ograniczeniem lub wyłączeniem z realizacji przez Zamawiającego części 

przedmiotu zamówienia; b. aneks dotyczący przedmiotu zamówienia - Zamawiający 

dopuszcza w stosunku do pierwotnie złożonej przez Wykonawcę oferty, zamianę elementów 

stanowiących przedmiot dostawy na elementy równoważne lub lepsze co do funkcjonalności, 

o ile uzna ich parametry za nie gorsze niż w złożonej pierwotnie ofercie.Zamiana takich 

elementów może być spowodowana: - niedostępnością na rynku urządzeń wskazanych w 

ofercie wynikającą z zaprzestania produkcji lub wycofania z rynku tych urządzeń; - 

pojawieniem się na rynku urządzeń nowszej generacji pozwalających na zaoszczędzenie 

kosztów realizacji przedmiotu zamówienia lub kosztów eksploatacji przedmiotu zamówienia; 

- pojawieniem się na rynku urządzeń o lepszych parametrach niż wskazane w ofercie pod 

warunkiem, że zmiany wskazane powyżej nie spowodują zwiększenia ceny ofertowej. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Dział 

Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we 

Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, Budynek nr 10. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 02.02.2016 godzina 09:00, miejsce: Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, 

Budynek nr 10. 



IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Przełącznik sieciowy - pakiet nr 1. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowych i nieużywanych komputerów, 

drukarek, urządzenia wielofunkcyjnego, urządzeń sieciowych oraz komputerów 

przenośnych. Przedmiot zamówienia nie może być wyprodukowany wcześniej niż w 

2015 roku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia z parametrami granicznymi 

znajduje się w załączniku nr 6.1 do SIWZ.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.21.41.00-0. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 14. 

 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 

o 1. Cena - 95 

o 2. Gwarancja - 5 

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Urządzenia wielofunkcyjne - pakiet nr 2. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowych i nieużywanych komputerów, 

drukarek, urządzenia wielofunkcyjnego, urządzeń sieciowych oraz komputerów 

przenośnych. Przedmiot zamówienia nie może być wyprodukowany wcześniej niż w 

2015 roku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia z parametrami granicznymi 

znajduje się w załączniku nr 6.2 do SIWZ.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.00.00.00-9, 30.23.21.10-8. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 14. 

 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 

o 1. Cena - 95 

o 2. Gwarancja - 5 

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Urządzenie wielofunkcyjne A-3 - pakiet nr 3. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowych i nieużywanych komputerów, 

drukarek, urządzenia wielofunkcyjnego, urządzeń sieciowych oraz komputerów 



przenośnych. Przedmiot zamówienia nie może być wyprodukowany wcześniej niż w 

2015 roku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia z parametrami granicznymi 

znajduje się w załączniku nr 6.3 do SIWZ.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.00.00.00-9, 30.23.21.10-8. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 14. 

 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 

o 1. Cena - 95 

o 2. Gwarancja - 5 

 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Komputer - stacja robocza - pakiet nr 4. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowych i nieużywanych komputerów, 

drukarek, urządzenia wielofunkcyjnego, urządzeń sieciowych oraz komputerów 

przenośnych. Przedmiot zamówienia nie może być wyprodukowany wcześniej niż w 

2015 roku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia z parametrami granicznymi 

znajduje się w załączniku nr 6.4 do SIWZ.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1, 30.23.60.00-2, 33.19.51.00-

4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 14. 

 

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Komputer - przenośny - pakiet nr 5. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowych i nieużywanych komputerów, 

drukarek, urządzenia wielofunkcyjnego, urządzeń sieciowych oraz komputerów 

przenośnych. Przedmiot zamówienia nie może być wyprodukowany wcześniej niż w 

2015 roku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia z parametrami granicznymi 

znajduje się w załączniku nr 6.5 do SIWZ.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.31.00-6. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 14. 

 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 

o 1. Cena - 95 

o 2. Gwarancja - 5 

 

 
 


